
OULANKA-KITKAJOEN YHTENÄISLUPA-ALUE  

Oulankajoki: Nurmisaarenniemi alapuoli – rajavyöhyke 

Kitkajoki: Jyrävän Linnakallion nielusta päättyen 100 m 

Kitkajokihaarasta ylöspäin 

Kalastusaika 1.6. – 31.8. ei viikkorauhoitusta 

Sallitut pyydykset Perho ja uistin 

Tavoitekalat Taimen, harjus  

Alamitat Taimen 60 cm, harjus 35 cm 

Saaliskiintiö 1 taimen / lupavuorokausi, max 2 taimenta / kausi 

Lupa Kalastonhoitomaksu (18-64 v.) +  

Oulankajoen-Kitkajoen yhtenäisalueen lupa, alle 18-v. -50%, alle 15-v. 

huoltajan luvalla 

Rauhoitusalueet Kts. lupaehdot ja maastomerkinnät.  

Huom! Jyrävän suvanto on rauhoitettu. Oulankajoessa taimenen kalastus 

kielletty. 

 Palvelut Laavut, tulipaikkoja, autiomajoista Siilastupa ja Jussinkämppä. 

Juuman majoitus-, kahvila ja muut palvelut. 

Ajo-ohje Juuma: E63 Kuusamosta pohjoiseen 36 km, oikealle Juumantie 9 km. 

Jäkälämutkantie: E63 (E5) Kuusamosta 38 km pohjoiseen, käännös oikealle 

Sallantielle (950), Käylässä käänny Liikasenvaarantielle, josta oikealle 

erkanee Jäkälämutkantie. 

Päähkänä: Juumantie – Riekamontie - Päähkänäkalliontie 

 

Kitkajoen suurtaimenet ja –harjukset ovat yllättäneet monet kalastajat. Suurilla taimenilla on toki ollut 

tärkeä osansa joen maineen kasvattamisessa, mutta vieläkin suurempi merkitys on jokea ympäröivillä 

ainutlaatuisilla maisemilla. Kalastajien mielestä joki on yksi maamme vaikeimmin kalastettavia, joten joki 

soveltuu parhaiten retkeilystä ja reippaasta liikunnasta pitäville kalastajille.  

Jyrävän ja Päähkänän välisellä noin kuuden kilometrin mittaisella alueella kalastuspaikat ovat enimmäkseen 

pieniä. Joki virtaa suurimman osan matkasta kivikkoisina koskina kuohuen. Ainoat laajemmat suvannot ovat 

Jyrävä ja Harrisuvanto, jotka molemmat ovat taimenenkalastajien suosiossa. Hyviä taimenpaikkoja ovat 

myös Linnakallio sekä Heinäniemen ja Kalliosaaren välinen alue. Hyviä kalapaikkoja on pitkin virtaa 

Vennäänniemen ja Ahvenperän välisellä osuudella. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


